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21. ДЕВОJЧЕНЦЕ, ДЕВОJЧЕНЦЕ, JЪУБИШ ЛИ МЕНЕ
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1. Девоjченце, девоjченце, 

JЪубиш ли ме мене? 
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4. Jac кажувам, jac кажувам, 

на MojaTa MajKa, 
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Девоjченце, JЪубиш ли ме мене? jac кажувам, на MojaTa MajKa. 

2. Jac те JЪубам, jac те JЪубам, 5. Штом кажуваш, штом кажуваш, 

на сон те сонувам, што ти MajKa вели? 

jac те JЪубам, на сон те сонувам. Штом кажуваш, што ти MajKa вели? 

3. Штом сонуваш, штом сонуваш, 6. MajKa вели, MajKa вели, 

на кого кажуваш? заJЪуби го керко, 

Штом сонуваш, на кого кажуваш? MajKa вели, заJЪvби го Керко. 

100 Бисери од .македонски народни йесни - 2 дел - В. Пойовски 


